

Dane aktualne na dzień: 14-03-2025 09:25

Link do produktu: <https://ogrodyaleksandra.pl/borowka-amerykanska-odmiany-srednio-wczesn-pa943-p-415.html>



Borówka Amerykańska odmiany średnio-wczesn .PA.943

Cena	47,00 zł
Dostępność	Dostępny

Opis produktu

Zestaw 4 szt borówek Średnio wczesne odmiany

Zestaw składa się z czterech odmian borówki amerykańskiej po 1 szt. z każdej odmiany

Borówka Nelson

Wzrost krzewu dość szybki i osiąga do 160 cm wysokości, pokrój wzniesiony a pędy sztywne. Owoce jasnoniebieskie, duże i bardzo duże, aromatyczne oraz bardzo smaczne. Rosną w luźnych gronach i mogą długo pozostawać na krzewie nie opadając, dobrze znoszą transport. Odmiana pełna dojrzewająca na początku sierpnia. Odporna na mróz

Borówka Toro

Pędy sztywne, wzrost krzewu wysoki, dorastający do 200 cm. Owoce są duże, płaskie o bardzo dobrej jakości i smaku, jasnoniebieskie, aromatyczne. Rosną w luźnych gronach. Po dojrzeniu nie opadają. Dojrzewają prawie równocześnie w pierwszej połowie sierpnia. Odmiana stosunkowo wytrwała na mróz i bardzo plenna.

BORÓWKA BLUEJAY

Odmiana tworzy krzewy duże, osiągające do 210 cm wysokości, wzniesione..

Owoce o luźnych gronach, średniej wielkości, jasnoniebieskie, aromatyczne. Idealne na przetwory. Dojrzewają na początku sierpnia.

Odmiana ta doskonale nadaje się do zbioru mechanicznego.

Zaliczana do odpornych na mróz i choroby.

BORÓWKA BERKELEY

Pędy sztywne. Owoce zebrane w duże, luźne grona. Jagody duże, kuliste i nieco spłaszczone, ciemnoniebieskie. Smak mają

lekko kwaskowaty, z bogatym aromatem. Jagody dojrzewają w pierwszej połowie sierpnia. Wspaniała odmiana na przetwory domowe.

Opis sadzonki :

Sadzonki są z donic.Na czas wysyłki system

korzeniowy zwilżany jest żelem podtrzymującym wilgoć i torfem, a następnie każda roślina pakowana w solidne opakowanie kartonowe. Otrzymują Państwo roślinę gotową do posadzenia w swoim ogrodzie

**OFERUJEMY ZDROWE SADZONKI
TYLKO W PIERWSZYM GATUNKU !!**

Sposób sadzenia:

Sadzonki moczymy w zimnej wodzie minimum 2 godziny przed posadzeniem ,następnie podlewamy.

**Kupując na kilku aukcjach
za przesyłkę płacisz tylko raz!!**

Wysyłka roślin zakupionych w styczniu i lutym nastąpi po 15 marca jak tylko warunki pogodowe pozwolą, zgodnie z kolejnością zakupu i wpłaty.